
Администрация Ковернинского муниципального района

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ИСПОЛНЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ «ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
НА ТЕРРИТОРИИ КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации" Администрация Ковернинского муниципального района 
постановляет:

1. Утвердить Положение отдела архитектуры, капитального 
строительства и ЖКХ Администрации Ковернинского муниципального 
района Нижегородской области о порядке исполнения муниципальной 
функции «Осуществление муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Ковернинского муниципального района 
Нижегородской области» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования путем размещения на сайте Администрации Ковернинского 
муниципального района и через районную библиотеку.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
об. Об. ZO SS № 3/6

Г лава местного самоупр

Ведущий специалист 
Организационно-правового отдела 
Администрации,Ковернинского 
муниципальной района

Т.С. Крутова

О.П. Шмелев


